Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  09.02.2024                                                                                                              № 5
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 10.11.2023 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления  администрации  городского  округа  Нижняя Салда от 10.11.2023 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

        1.1 дополнить строками следующего содержания:

«
	7.1
	02101L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансирования из федерального бюджета

	44.1
	0411624000
	Проведение строительного и авторского контроля за реализацией проекта «Капитальный ремонт улицы Карла Маркса в городе Нижняя Салда»

	96.1
	0820425000
	Осуществление мероприятий по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях за счет средств местного бюджета

	109.1
	0840145610
	Обеспечение отдыха отдельных категорий детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря

	112.1
	0850125000
	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные дошкольные образовательные организации

	203.1
	8000028000
	Оплата за услуги по подготовке отчета, содержащего сведения о совокупном размере суммы платежей за коммунальные услуги потребителей, проживающих на территории городского округа Нижняя Салда

                                                                                                                                      ».

        1.2 строки 34, 80 изложить в следующей редакции:
«
	34
	0370423000
	Строительство  канализационной насосной станции № 2

                                                                                                                          »;

«
	80
	0710622000
	Содержание муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Нижняя Салда»

                                                                                                                            ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                         О.П. Полятыкина